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CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 046/2018 – ENFERMEIRO

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Enfermeiro:

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontuaç

ão
Data Pontua

ção

Renata Goldschmidt De acordo com o
edital

30/11/1976
Não

apresentou
cursos

00

02/05/01 à 23/05/02
03/06/02 à 16/12/05
20/04/06 à 19/07/06
11/12/06 à 09/05/07
23/05/07 à 07/01/08
09/01/08 à 28/05/09
01/06/09 à 19/01/11
01/04/11 à 28/07/11

Total

24
84
04
08
14
32
38
06

210

Deferido 
210

 Pontos

1º

Silvana Aparecida
Bialeski Rujanowski

De acordo com o
edital

02/07/1972
420
190
Total

21
09

30

19/10/09 à 31/12/12
08/01/13 à 02/12/14
01/09/15 à 01/08/16
11/08/17 à 19/03/18
02/05/18 à 22/11/18

Total

76
44
22
14
12

168

Deferido 
198

 Pontos
2º
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Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontuaç
ão

Data Pontua
ção

Cristiane Bertoldo De acordo com o
edital

23/09/1975
390
20
20

Total

19
01
01
21

19/12/14 à 01/06/15

Total

10

10

Deferido 
31

 Pontos

3º

Antonio Cordeiro
Santos Júnior

De acordo com o
edital

10/02/1965
Não

apresentou
cursos 00

01/06/10 à 29/04/11
02/01/12 à 23/05/12
01/03/13 à 01/04/13

Total

20
08
02

30

Deferido 
30

 Pontos

4º

Luciana Fontelles
Ternes

De acordo com o
edital

16/04/1977
Não

apresentou
cursos

00 06/04/16 à 04/04/17
10/11/17 à 14/03/18

Total

22
08

30

Deferido 
30

 Pontos

5º

Francine Laiz dos
Santos Lopes Leal

De acordo com o
edital

21/06/1988
Não

apresentou
cursos

00 17/04/18 à 22/11/18

Total

14 Deferido 
14

 Pontos

6º
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Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontuaç
ão

Data Pontua
ção

Miria da Silva De acordo com o
edital

18/02/1994 Não
apresentou

cursos
00

Não apresentou
tempo de serviço 00

Deferido 
00

 Pontos
7º

Alexia Fontoura
Correa

De acordo com o
edital

28/12/1994
Não

apresentou
cursos

00 Não apresentou
tempo de serviço

00 Deferido 
00

 Pontos

8º

Itapoá, 26 de novembro de 2018.

                      Marciane Rech                                                                                Noeli Schwetler Saidel
                       Enfermeira III                                                                    Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II
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